Landratsamt Aichach-Friedberg

11-9410

Haushalt 2024;

Haushaltsstellen im Deckungsring 9

Gliederung Gruppierung Dienststelle Gliederungstext

0000
0280
0301
1101
1101
1142
1142
1151
4011
5020
5020
5451
6131
6131

6550
6550
6550
6550
6584
6550
6584
6550
6550
6550
6584
6550
6550
6584

0001
0200
0110
0300
0300
0430
0430
0620
0220
0340
0340
0340
0410
0410

Kreistag, Landrat und BL

20 Kommunale Angelegenheiten
11 Kreisfinanzen, Kreiskasse

30 Sich., Kat-, Verbr.schutz

30 Sich., Kat-, Verbr.schutz

43 Immissionen, Abfall, Boden
43 Immissionen, Abfall, Boden
62 Wasserr., Gewasserschutz
22 Soziale Leistungen

34 Veterinaramt

34 Veterindramt

Vollzug des Fleischhygiene- gesetzes
41 Bauordnung, Denkmalschutz
41 Bauordnung, Denkmalschutz

* Hinweis Spalte verfiighar: Minusbetrage stellen eine Uberschreitung dar

Gruppierungstext
Sachverstandige, Gerichte
Sachverstandige, Gerichte
Sachverstandige, Gerichte
Sachversténdige, Gerichte
Ersatzvornahmen
Sachversténdige, Gerichte
Ersatzvornahmen
Sachversténdige, Gerichte
Sachverstéandige, Gerichte
Sachversténdige, Gerichte
Ersatzvornahmen
Sachversténdige, Gerichte
Sachverstéandige, Gerichte
Ersatzvornahmen
Summe:

Ansatz
50.000,00
1.000,00
25.000,00
44.000,00
2.000,00
110.000,00
2.000,00
56.000,00
4.000,00
1.000,00
20.000,00
5.000,00
250.000,00
1.500,00
571.500,00

verfugbar *
-36.385,37
1.000,00
-66.465,91
42.610,72
-6.556,86
52.937,78
93,50
12.757,00
2.845,90
-31,50
-9.811,51
-648,06
-25.035,13
1.500,00
-31.189,44

14.11.2024

Bedarf
15.000,00
0,00

0,00
7.500,00
0,00
4.500,00
500,00
9.500,00
0,00

0,00
5.000,00
0,00
50.000,00
0,00
92.000,00



