Haushalt 2024; Haushaltsstellen im Deckungsring 9

Gliederung	Gruppierung	Dienststelle	Gliederungstext	Gruppierungstext	Ansatz	verfügbar *	Bedarf
0000	6550	0001	Kreistag, Landrat und BL	Sachverständige, Gerichte	50.000,00	-36.385,37	15.000,00
0280	6550	0200	20 Kommunale Angelegenheiten	Sachverständige, Gerichte	1.000,00	1.000,00	0,00
0301	6550	0110	11 Kreisfinanzen, Kreiskasse	Sachverständige, Gerichte	25.000,00	-66.465,91	0,00
1101	6550	0300	30 Sich., Kat-, Verbr.schutz	Sachverständige, Gerichte	44.000,00	42.610,72	7.500,00
1101	6584	0300	30 Sich., Kat-, Verbr.schutz	Ersatzvornahmen	2.000,00	-6.556,86	0,00
1142	6550	0430	43 Immissionen, Abfall, Boden	Sachverständige, Gerichte	110.000,00	52.937,78	4.500,00
1142	6584	0430	43 Immissionen, Abfall, Boden	Ersatzvornahmen	2.000,00	93,50	500,00
1151	6550	0620	62 Wasserr., Gewässerschutz	Sachverständige, Gerichte	56.000,00	12.757,00	9.500,00
4011	6550	0220	22 Soziale Leistungen	Sachverständige, Gerichte	4.000,00	2.845,90	0,00
5020	6550	0340	34 Veterinäramt	Sachverständige, Gerichte	1.000,00	-31,50	0,00
5020	6584	0340	34 Veterinäramt	Ersatzvornahmen	20.000,00	-9.811,51	5.000,00
5451	6550	0340	Vollzug des Fleischhygiene- gesetzes	Sachverständige, Gerichte	5.000,00	-648,06	0,00
6131	6550	0410	41 Bauordnung, Denkmalschutz	Sachverständige, Gerichte	250.000,00	-25.035,13	50.000,00
6131	6584	0410	41 Bauordnung, Denkmalschutz	Ersatzvornahmen	1.500,00	1.500,00	0,00
				Summe:	571.500,00	-31.189,44	92.000,00

^{*} Hinweis Spalte verfügbar: Minusbeträge stellen eine Überschreitung dar